

**Blicet ApS**

**Stænget 10, 2820 Gentofte**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 27 49 09 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

---

**Benny Angelo Kornum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blicet ApS Stænget 10 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 49 09 48
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Benny Angelo Kornum
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjørnbaksvej ApS, Tårnby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.990.373 kr. mod 35.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.896.573 kr. mod 1.765.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.990.373</b>	<b>35.734</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.839.943	1.824.828
Indtægter af kapitalinteresser	514.666	-1.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.649
Andre finansielle indtægter	0	9.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.929	-122.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.333.053</b>	<b>1.748.230</b>
2 Skat af årets resultat	-436.480	17.358
<b>Årets resultat</b>	<b>4.896.573</b>	<b>1.765.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.839.943	1.824.828
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.056.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.896.573</b>	<b>1.765.588</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.737.378	11.997.435
4	Kapitalinteresse	6.521.278	7.364.984
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.258.656</u>	<u>19.362.419</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.258.656</u></b>	<b><u>19.362.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	168.844
	Tilgodehavende selskabsskat	236.318	157.309
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	455.795	403.040
	Andre tilgodehavender	0	1.149
	Tilgodehavender i alt	<u>2.692.113</u>	<u>730.342</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.382.766</u>	<u>15.024.902</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.174.879</u></b>	<b><u>15.855.244</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.433.535</u></b>	<b><u>35.217.663</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	146.428	146.428
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.381.242	1.640.897
Overført resultat	32.347.127	31.569.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.874.797</u></b>	<b><u>33.556.373</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	644.197	74.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>644.197</u>	<u>74.682</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.115	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381	381
Anden gæld	1.869.795	1.579.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.914.541</u>	<u>1.586.608</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.558.738</u></b>	<b><u>1.661.290</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.433.535</u></b>	<b><u>35.217.663</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	146.428	10.816.069	19.651.553	2.000.000	32.614.050
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	1.824.828	-259.240	200.000	1.765.588
Udloddet udbytte	0	-11.000.000	11.000.000	0	0
Regulering vedr. kapitalandele	0	0	1.176.735	0	1.176.735
Egenkapital 1. maj 2022	146.428	1.640.897	31.569.048	200.000	33.556.373
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	2.839.943	1.056.630	1.000.000	4.896.573
Udloddet udbytte	0	-1.100.000	1.100.000	0	0
Regulering kapitalandele	0	402	0	0	402
Regulering vedr. kapitalandele	0	0	-1.378.551	0	-1.378.551
	<b>146.428</b>	<b>3.381.242</b>	<b>32.347.127</b>	<b>1.000.000</b>	<b>36.874.797</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.929	122.895
	<u>11.929</u>	<u>122.895</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	434.962	-17.358
Regulering af tidligere års skat	1.518	0
	<u>436.480</u>	<u>-17.358</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	10.356.136	10.356.136
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u>10.356.136</u>	<u>10.356.136</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	1.641.299	10.816.470
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.839.943	1.824.829
Udbytte	-1.100.000	-11.000.000
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<u>3.381.242</u>	<u>1.641.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u>13.737.378</u>	<u>11.997.435</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blicet ApS
Bjørnbaksvej ApS, Tårnby	68,75 %	30.805.480	2.050.912	0
		<u>30.805.480</u>	<u>2.050.912</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2022	<u>1.373.921</u>	<u>1.373.921</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b><u>1.373.921</u></b>	<b><u>1.373.921</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2022	5.991.063	4.636.897
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.419.738	1.355.314
Omregning til valutakurs	81.365	404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>494.667</u>	<u>-1.552</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b><u>5.147.357</u></b>	<b><u>5.991.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>6.521.278</u></b>	<b><u>7.364.984</u></b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
